
Produktová rada: GARANT

Produktová rada: ELEKTRINA

Zákazník: firma

Distribučná oblasť: Stredné Slovensko

Platnosť cenníka: od 1. marca 2015

Dodávka elektriny
Názov produktu
spoločnosti UTYLIS

B1 B2 B3 B4 B5

Sadzba/tarifa
distribučnej spoločnosti pre rok 2015

C1 C2 C3 C4 C5

Pevná cena
v €/mesiac

s DPH
bez DPH

0,7800 

0,6500
0,7800 

0,6500
0,7800 

0,6500
0,7800 

0,6500
0,7800 

0,6500

Silová elektrina - Vysoká tarifa
v €/MWh

s DPH
bez DPH

57,6068

48,0057
57,6068

48,0057
57,6068

48,0057
57,6068

48,0057
57,6068

48,0057

Silová elektrina - Nízka tarifa
v €/MWh

s DPH
bez DPH

57,6068

48,0057
57,6068

48,0057

V zmysle ustanovenia § 17 ods. 1 písm. b) zákona č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, je dodávateľ 
elektriny a dodávateľ plynu povinný poučiť odberateľa elektriny v domácnosti a odberateľa plynu v domácnosti o jeho práve vypovedať zmluvu o združenej 
dodávke elektriny alebo zmluvu o združenej dodávke plynu v prípade, ak nesúhlasí so zmenou obchodných podmienok alebo zmenou ceny. Odberateľ elek-
triny v domácnosti a odberateľ plynu v domácnosti môže také zmluvy vypovedať postupom podľa ust. § 17 ods. 4 zákona, doručením oznámenia o výpovedi 
zmluvy dodávateľovi najneskôr 15 dní pred plánovaným dňom účinnosti zmeny.

UTYLIS s.r.o.
Infolinka: 0850 900 900
Korešpondenčná adresa: Ružinovská 42, 821 01 Bratislava
www.utylis.sk
info@utylis.sk

Názov produktu
spoločnosti UTYLIS

B6 B7 B8 B10

Sadzba/tarifa
distribučnej spoločnosti pre rok 2015

C6 C7 C8 C10

Pevná cena
v €/mesiac

s DPH
bez DPH

0,7800 

0,6500
0,7800 

0,6500
0,7800 

0,6500
0,7800 

0,6500

Silová elektrina - Vysoká tarifa
v €/MWh

s DPH
bez DPH

72,2723

60,2269
71,2945

59,4121
71,2945

59,4121
47,8298

39,8582

Silová elektrina - Nízka tarifa
v €/MWh

s DPH
bez DPH

54,6737

45,5614
53,2072

44,3393
53,2072

44,3393




